
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Порядка создания и использования,
в том числе на платной основе, парковок
(парковочных мест), расположенных на
автомобильных дорогах общего пользования
местного значения ЗАТО г. Радужный
Владимирской области

В целях повышения безопасности дорожного движения и увеличения
пропускной способности автомобильных дорог общего пользования местного
значения ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в соответствии с Федеральным
законом от 08,11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.04.2011
№ 69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», рассмотрев обращение главы администрации ЗАТО г. Радужный от
№ .. руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 25, пунктом 5.1

статьи 36 Устава ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных
депутатов

рЕшил:

1. Утвердить Порядок создания и использования, в том числе на платной
основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Методику расчета размера платы за пользование на платной основе
парковками (парковочными местами), расположенными на автомобильных дорогах
общего пользования местного значения ЗАТО г. Радужный Владимирской области, и
определения ее максимального размера, согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-информ».

Глава города С.А. Найдухов


